ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

REABERTURA DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO E DATA DA SEGUNDA

SESSÃO PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2024

Processo nº 4972/2024 - SMC - Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO

PARA SELEÇÃO DE APRESENTAÇÕES MUSICAIS PARA DATAS

ESPECIAIS DO CALENDÁRIO CULTURAL E TURISTICO DE VOLTA

REDONDA, torna público a reabertura das inscrições e da data do

sorteio da segunda sessão pública do CP nº 003/2024. As

inscrições estarão reabertas até 01/11/2024. Resultado

preliminar da fase de habilitação: 05/11/2024. Prazo para

recurso: 06/11/2024 às 23hrs e 59 minutos do dia 08/11/2024.

Resultado final da fase de habilitação: 12/11/2024. Inscrições

reabertas para sessão pública que será realizada em: 14/11/2024

às 09 horas, presencialmente na sede da Secretaria Municipal de

Cultura – SMC/PMVR, O Edital e resultado poderá ser obtido

pelos interessados, no endereço eletrônico da Prefeitura

Municipal de Volta Redonda: www.voltaredonda.rj.gov.br –

Anderson José de Faria Souza - Ordenador de Despesas